報道機関配付資料 安城市

件名 寄附の贈呈式の開催について

令和７年７月４日

このたび、株式会社大和屋様から、市役所窓口等に、本市の

ふるさと納税返礼品に登録されているベビーチェアの寄附をい

ただくことになりました。

下記のとおり贈呈式を開催します。

記

日 時  令和７年７月１４日（月）午後３時から

場 所  市役所本庁舎２階 第１市長応接室

寄附品  ベビーチェア ６脚

出席者

《株式会社大和屋》

代表取締役 太田 啓一（おおた けいいち）様

広報部部長 鉾之原 愛（ほこのはら ちか）様

総務経理部部長 浅井 千貴（あさい かずたか）様

《安城市》

  市長、こども健康部長、こども課長、保育課長

問い合わせ 安城市役所 保育課保育経営係

電話（直通） ０５６６－７１－２２７３